PAGE
2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2019 г.
	№
	99/277

О члене Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии с правом совещательного голоса,
назначенном Килемарским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы о назначении члена Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные Местным политическим советом Килемарского районного местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 21 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению решение Килемарского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 июля 2019 г. о назначении членом Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Татьяны Анатольевны Моисеевой, члена Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.
2. Выдать члену Килемарской районной территориальной  избирательной комиссии с правом совещательного голоса удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова